
　◆　要介護の方の“1 日”の自己負担いただく利用料金

1,232

1,357

1,482

1,606

要支援　１

要支援　２

●　おむつ代、個人の嗜好品代、個人が必要とする物品等の実費負担は上記金額に含まれていません。　●

　◆　要支援の方の“1か月”の自己負担いただく利用料金

平成24年6月末日　現在

￥4,027
（月に4回ご利用いただた場合の料金目安）

￥8,061
（月に8回利用いただいた場合の料金目安）

1,731

　料金内訳
　　・　基本サービス費1割負担分
　　・　サービス提供体制強化加算1割負担分
　　・　食費（おやつ含む）　￥470

　　上記を全て含む金額となっております。

　料金内訳
　　・　基本サービス費1割負担分
　　・　サービス提供体制強化加算1割負担分
　　・　入浴加算1割負担分
　　・　食費（おやつ含む）　￥４７０

　　上記を全て含む金額となっております。

要介護　１

要介護　２

要介護　３

要介護　４

要介護　５

なごみデイサービスセンター嬬恋 利用料金表




