

なごみティサービスセンター嬬恋 利用料金表

◆ 要支援の方の“1か月”の自己負担いただく利用料金

要支援 1	¥4,027 (月に4回ご利用いただいた場合の料金目安)	料金内訳 ・ 基本サービス費1割負担分 ・ サービス提供体制強化加算1割負担分 ・ 食費(おやつ含む) ¥470 上記を全て含む金額となっております。
要支援 2	¥8,061 (月に8回ご利用いただいた場合の料金目安)	

◆ 要介護の方の“1日”の自己負担いただく利用料金

要介護 1	¥1,232	料金内訳 ・ 基本サービス費1割負担分 ・ サービス提供体制強化加算1割負担分 ・ 入浴加算1割負担分 ・ 食費(おやつ含む) ¥470 上記を全て含む金額となっております。
要介護 2	¥1,357	
要介護 3	¥1,482	
要介護 4	¥1,606	
要介護 5	¥1,731	

● おむつ代、個人の嗜好品代、個人が必要とする物品等の実費負担は上記金額に含まれていません。 ●